
افقی:
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سیاه زخم را تکمیل و از بیماری  کرم ابریشم جلوگیری کرد- 
خوب و پســندیده 3- روزنامه پرتیراژ چاپ لندن- دندانی 
در دهان- شــیمیدان معروف روسی که جدول تناوبی وی 
معــروف اســت 4- رودی  که از شــهر رم می گذرد- اثری 
از صــادق هدایت- حرف همراهــی 5- ضمیر غائب- قدر و 
منزلت- فریاد بلند- پیامبر قــوم  عاد 6- نامبارک و نحس 
بودن- از بخشش کم نمی شــود- رشته ای در ورزش ووشو 
7- انگشت بزرگ دست و پا- زیباترین شهر استان لرستان از 
نگاه طبیعت- رئیس اداره 8- شاه لنگ گورکانیان- برج کج 
ایتالیا- مخترع انگلیســی ماشین پشم ریسی در قرن هجده 
9- خانه انسان های اولیه- همنشین و هم صحبت- از گیاهان 
دارویی که طبعی ســرد دارد 10- زمان پیش رو- طبی که 
از کشــور چین به سایر کشــورها رواج پیدا کرده- نام پسر 
فرهاد اشــکانی 11- همان ورزش کبدی است- زدنی افراد 
بلندپرواز و توخالی برای مرعوب کردن طرف مقابل- یکی از 
رنگ های اصلی- رشته کوه معروف افغانستان 12- شهری در 
کشور فرانسه- اثری از استریندبرگ- دفتری برای نگهداری 
عکس و تمبر 13- برادر تنی حضرت یوســف علیه السلام- 
از روســای جمهوری پیشین افغانســتان- آقای اسپانیایی 
14- تک و تنها- فیلمی از آلفرد هیچکاک اســتاد سینمای 
جهان- شاعر می فرماید؛ تا ابله در جهان است... در نمی ماند 
15- نام سلسله ای از شاهان کره در تاریخ آن کشور- نقاش و 
حکاک معروف قرن نوزده فرانسه- اهمال و کوتاهی در انجام 

کار- دریاچه ای در کشورمان.

عمودی:
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3- کاروانســالار اسرای کربلا به شــام- سینمای 
ششلول بندان- واژه ای در زبان آذری به معنی چرا؟ 
4- کلمه نهیب زدن- شــاعر می فرماید؛ ز نیرو بود 
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 بیش از صدوچهــل بار در قرآن کریم تکرار شــده 
6- مرکز اســتان کهگیلویه و بویراحمد- زاده آتش 
اســت- یکی از مجموعه هایی که در ماه های اخیر 
از شبکه سه سیما پخش شــد 7- روانه کردن- نام 
کوچک مترلینگ نویسنده مشهور بلژیکی- میدانی 
در شمال پایتخت 8- شکم پرست- پیامبر بزرگی که 
هم صحبت خداوند بود- علامت جمع 9- سرشت و 
طینت- مهم ترین موسســه افکارسنجی در اروپا- 
ســعدی آن را کلید در گنج صاحــب هنر می داند 
10- آرزوهای بلند برای زندگی مطلوب- نویســنده 
رمان معروف دیویــد کاپرفیلد- یکی از جنگ هایی 
که بر حضرت علی علیه السلام تحمیل شد 11- نوعی 
گل- همان زایش اســت- برج دیدنی و معروف شهر 
پاریس12- سبکی در شعر فارسی- برآمدگی پوست 
بدن- نغمه خوان باغ گل در این روزها 13- از رهبران 
کره شمالی- کشور هزار چهره- بزرگراهی در مرکز 
تهران- راز مگوی خانم هــا 14- اثری از محمدعلی 
جمالزاده 15- شاعر می گوید؛ از درخت آموز که سایه 
از سر هیزم شکن هم بر نمی دارد- آنچه از انسان های 

بزرگ و مردمی در جهان می ماند. 
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فرهنگ سازی در قالب پویش ها هیچ گاه بی نتیجه 
نیســتند، اما برای نهادینه  شدن یک فرهنگ در 
قالــب پویش )نه به  تصادف( نباید انتظار داشــت 
که طی مدت زمان کوتاهی مثــل ایام نوروز نتیجه 
شگفت انگیزی حاصل شود. باید صبور بود و آهسته 
و پیوسته حرکت کرد. برخی می گویند: »هر آنچه که 
قرار بوده با فرهنگ سازی به رانندگان گوشزد شود 

تاکنون انجام شده است.«
اما متأسفانه باید به شما بگوییم که در همین ایام نوروز 
1404 با اســتناد به آمار 790 دستگاه خودروی متخلف و 
حادثه ساز در بازه زمانی 25 اسفند 1403 تا نهم فروردین 
1404 در پایتخت به دلیل جرایم شــناخته شده تکراری 

متوقف شده اند. 
سردار سید ابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ توضیح می دهــد: »در ایام نوروز با رانندگان 
متخلف که اقدام به انجام حرکات خطرناک و حادثه ســاز 
کردند، به شدت برخورد شده و تا پایان تعطیلات نوروزی در 
پارکینگ متوقف شدند. تخلفاتی همچون سبقت غیرمجاز، 
سرعت بالا، حرکات مارپیچ و عبور از چراغ  قرمز، اصلی ترین 

مواردی بوده که منجر به توقیف خودروها شده است.«
این خبر گواه این اســت که فرهنگ ســازی و گوشزد 
کردن قوانین به رانندگان همچنان باید با جدیت ادامه یابد. 
پلیس راهور فراجا هشدار داده است: »هر راننده ای که 
مرتکب یک تخلف حادثه ساز شود، علاوه بر جریمه و ثبت 
نمره  منفی، گواهینامه اش به مدت 3 ماه توقیف خواهد شد. بر 

نگاهی به وضعیت 
تصادفات جاده ای 

و راهکارهایی 
برای مهار آن

تداوم پویش نه به  تصادف در طول سال 
تارا وحیدیبا همت مــردم و پلیس راهـور بخش پایانی

❖

 رئیس پلیس راهور: آمار نشــان 
می دهد در سال جدید باید توجه 
تصادفات   وضعیــت  به  ویژه تری 
داشــته باشــیم تا بتوانیم در سال 
ناشــی  فوتی های  میــزان  جاری 
از ســوانح رانندگــی را بــه طور 

چشمگیری کاهش دهیم.

❖

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران: عدم اســتفاده از کلاه ایمنی و کمربند ایمنی در هنگام 
رانندگی می تواند خطرات جدی مانند جراحات شــدید یا حتی مرگ در تصادفات را به دنبال داشــته باشد. 
همچنین، اســتفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی باعث کاهش تمرکز و افزایش احتمال برخورد و تصادفات 

می شود که نه تنها جان راننده بلکه جان سایر شهروندان را نیز به خطر می اندازد.

❖

 رئیس دایره تصادفات پلیس راهور 
تهران: عدم توجــه به جلو با 44 
درصد، مهم ترین عامل تصادفات 
منجر به فوت بوده است. همچنین 
ناتوانی در کنترل وســیله نقلیه و 
تغییر مسیر ناگهانی هرکدام با 15 
درصد، از دیگر عوامل مؤثر در بروز 
تصادفات فوتی بوده اند. بررسی ها 
نشــان می دهد که بازه زمانی 16 
الی 20، اوج وقوع تصادفات فوتی 

در جاده های کشور است.

سردار حسینی رئیس پلیس راهور تأکید دارد که این 
آمار نشــان می دهد در سال جدید باید توجه ویژه تری به 
وضعیت تصادفات در این استان ها داشته باشیم تا بتوانیم 
در سال آینده میزان فوتی های ناشی از سوانح رانندگی را 
به طور چشمگیری کاهش دهیم. این مقام ارشد انتظامی در 
ادامه می افزاید: »در 24 ساعت گذشته )13 فروردین 1404( 
نیز 1703 فقره تصادف در جاده های کشور رخ داده که شامل 
21 تصــادف فوتی با 28 جان باخته، 253 تصادف جرحی 

با 515 مجروح و 1,392 تصادف خسارتی بوده است.«

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به علل وقوع تصادفات 
فوتی اظهار داشــت که عدم توجه به جلــو با 44 درصد، 

مهم ترین عامل تصادفات منجر به فوت بوده است. 
همچنین ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و تغییر مسیر 
ناگهانــی هرکدام با 15 درصد، از دیگر عوامل مؤثر در بروز 
تصادفات فوتی بوده اند. بررســی ها نشان می دهد که بازه 
زمانــی 16 الی 20، اوج وقوع تصادفات فوتی در جاده های 

کشور است.
سردار حسینی در پایان از رانندگان خواست با رعایت 
سرعت مطمئنه و توجه به قوانین راهنمایی  و رانندگی، از 

وقوع حوادث ناگوار جلوگیری کنند. 
وی تأکید دارد که پلیس با جدیت بیشــتری تخلفات 
رانندگی را کنترل کرده و بدون اغماض با متخلفان برخورد 

خواهد کرد. 
همچنین توصیه کرد که مسافران نوروزی زمان بازگشت 
خود را مدیریت کرده و از تردد در ســاعات اوج ترافیک و 

ساعات غیرمتعارف خودداری کنند.

همین اساس، از زمان بازگشت مسافران نوروزی تاکنون 503 
جلد گواهینامه رانندگان متخلف در جاده ها توقیف شــده 

است و این روند همچنان با جدیت ادامه خواهد داشت.«
آمار فوتی های نوروزی در کشور

آمار فوتی های تصادفات در بــازه زمانی اجرای طرح 
نوروزی اعلام شــد: استان فارس با 71 فوتی، کرمان با 67 
فوتی، خراســان رضوی با 54 فوتی، خوزستان و سیستان 
و بلوچستان هرکدام با 48 فوتی در رتبه های اول تا پنجم 

استان های دارای بیشترین آمار جان باختگان قرار دارند.

آمار فوتی های تصادفات نوروز در تهران
در طــرح نوروزی تهران تا امــروز آمار 23 نفر متوفی 
 ثبت شــده است که نسبت به سال گذشته کاهش داشته 

است. 
سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس دایره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ با بیان این که با توجه  به همکاری  خوب 
دســتگاه های مسئول، آمار فوتی ها نسبت به سال گذشته 
کاهش پیدا کرده، اظهار می دارد: »با وجود این که قطعاً منتظر 
آمار پزشکی قانونی خواهیم ماند، اما در طرح نوروزی آمار 

23 نفر متوفی ثبت شــده است که نسبت به سال گذشته 
کاهش داشته است.«

وی اضافه می کند: »در تصادفات امسال پایتخت تعدادی 
هم مجروح و در بیمارستان هستند که امیدواریم این افراد 
به ســلامتی مرخص شــوند تا مجروحان به آمار متوفیان 

اضافه نشود.«
رئیــس اداره تصادفات پلیس راهــور تهران بزرگ در 
ادامه با ارائه آماری از تصادفات نوروزی، بر اهمیت آموزش 
و آگاهی بخشــی به رانندگان تأکید کرده و می گوید: »78 

درصــد از جان باختگان تصادفات نوروزی مرد و 28 درصد 
زن بوده اند؛ در حالی که هیچ یک از بانوان جان باخته، راننده 
نبوده  و اغلب در نقش عابر پیاده یا سرنشــین وسیله نقلیه 

حضور داشته اند.«
وی ادامه می دهد: »بررســی ها نشان می دهد که 91 
درصد از تصادفات فوتی در ساعات تاریکی هوا رخ داده اند 
که این آمار توجه بیشتر به ایمنی در رانندگی شبانه را یادآور 
می شود و همچنین 43 درصد از علل اصلی تصادفات پایتخت 
به دلیل عدم توجه به جلو و 43 نیز ناشــی از عدم کنترل 

وسیله نقلیه بوده است که این آمار بار دیگر بر اهمیت رعایت 
سرعت مطمئنه و تمرکز کامل حین رانندگی تأکید دارد.«

رئیــس اداره تصادفــات پلیس راهور تهــران بزرگ 
بیان می کند: »موتورســواران نیز با ســهم 48 درصدی از 
جان باختگان، در کانون توجه قرار گرفته اند و نیازمند توجه 
ویژه به آموزش و تجهیز بیشتر هستند؛ چراکه بیشترین آمار 
مربوط به تصادفات فوتی شهر تهران در بازه زمانی 25 اسفند 
تا 15 فروردین ماه گروه ســنی زیر 20 سال با فراوانی 30 
درصد بود که لزوم فرهنگ سازی ایمنی رانندگی در میان 

جوانان را دوچندان می کند. به ترتیب گروه سنی 20 تا 30 
سال با فراوانی 26 درصد، 30 تا 50 سال با فراوانی 22 درصد 

و گروه سنی بالای 50 سال با فراوانی 22 درصد است.«
سرهنگ جوانبخت در پایان می افزاید: »پلیس راهور 
تهران بزرگ، مصمم است در سال جدید همراه با برنامه ریزی 

دقیق، سالی ایمن تر برای همه شهروندان رقم بزند.«
نتایج پویش نه به  تصادف

وقتی صحبت پویش )نه به  تصادف( می شــود، یعنی 
اجرای یک فرهنگ و اجرای یک فرهنگ، وقتی صحبت از 

یک فرهنگ می شود، نمی توانیم این فرهنگ را در بازه زمانی 
10-15 یا 20 روز به آن نمره دهیم، چون فرهنگ می خواهد 
نهادینه بشــود. این نهادینه  شدن فرهنگ یک مقدار زمان 
می برد و ما باید در طول یک ســال بررسی کنیم و دنبال 
کنیم، اما اینکه آیا امسال در همین بازه زمانی اثر نگذاشته، 
قطعاً اثر گذاشته، یک بخشی از آن، آن اثر هایی است که انجام 
شده و دیده نمی شود، ما نمی توانیم این را به عینه بتوانیم 
بازگو کنیم؛ یعنی چون نمی شود پیش بینی کرد که اگر این 
پویش )نه به  تصادف( نبود آیا عدد کشته های ما هم همین 

بود یا بیش از این بود؟ من با اطمینان خاطر می گویم احتمالاً 
بیشتر از این بود. آنچه خواندید بخشی از صحبت های سردار 
احمدرضا رادان فرمانده فراجا در تحلیل نتایج اجرائی  شدن 

پویش )نه به  تصادف( در ایام نوروز 1404 است. 
وی در ادامه می افزاید: »در طول یک سال نزدیک 20 
هزار نفر در حادثه تلفات رانندگی از دســت می دهیم؛ این 
آمار چه کسانی هستند؟ بیشتر آنها قشر جوانی هستند که 
قشر مولد کشور می توانند باشــند؛ در تولید، در نسل، در 
کار، چه ســود دارد برای خودکامگی یک عده ای 20 هزار 

نفر لباس مرگ به تنشــان کنند، حالا اگر این 20 هزار نفر 
شد 18 هزار نفر باید خوشحال باشیم؟ حتماً نباید خوشحال 
باشیم باز 18 هزار نفر هستند. با چند تا کار به نظر می رسد 
که می توانیم این عدد را به حدود 7-8 هزار نفر برسانیم، ما 
این را خدمت ریاست محترم جمهور، خدمت وزیر محترم 

کشور هم ارائه دادیم.
آموزش رفتار های ترافیکی از درون شــهر است. مردم 
ما شــاید بخش عمده ای نزدیک بــه 90 درصد از اقدامات 
راهنمایی  و رانندگی و ترافیکی شان در شهر است، 10 درصد 
آن پیمایش جاده است. پس شهر می شود مرکز آموزش برای 
جاده. وقتی در شــهر انضباط ترافیکی حاکم نباشد، نقش 
خودش را در جاده نشان می دهد، اما اگر در شهر این اتفاق 
بیفتد، در جاده خودش را نشان می دهد، چون جاده پیمایش 
طولانی تری دارد، سرعت بیشتری دارد، شدت تصادف بیشتر 
می شود، نتیجتاً شدت تلفات و تعداد تلفات هم بالا می رود.

پــس باید بپذیریم که انضباط شــهری را باید محکم 
کنیم. من فکر نمی کنم کســی از مردم باشد که رنج نبرد 

از موتورسوار هایی که پیاده رو و خیابان های یک طرفه را در 
تسخیر خودشان می خواهند به دست بیاورند. آیا با این گروه 
باید برخورد بشود یا نباید برخورد بشود؟ یا بعد باید کاسه 
دلســوزی دست بگیریم که اینها قشر مستضعف هستند، 
محروم هســتند، قانون می گوید: هر قشری قانون را اجرا 
کند. آیا خوب است که قشر موتورسوار ما بیشترین تلفات 
را داشته باشند؟ آیا خوب است که مردم در پیاده رو در کام 
مرگ موتورسوار های ما بروند؟ این خوب نیست، پس این 
اتفاق هم باید بیفتد. بحث ترافیک و رفتار ترافیکی با یک 

دستگاهی به نام خودروی متصل حاصل می شود. ما خدمت 
آقای رئیس جمهور ارائه دادیم ایشان قبول کردند، قرار بر 
این است که برویم طرح آن را هم خدمتشان و ابلاغ کنیم.«

 ثبت ۸ هزار تخلف در تهران 
فقط برای این جرائم رانندگی

سرهنگ فیروز کشیر، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
پلیــس راهور تهران از جریمــه و ثبت 8 هزار تخلف برای 
تخلفات کلاه و کمربند ایمنی و استفاده از تلفن همراه هنگام 
رانندگی خبــر می دهد. در ایام تعطیلات عید و با خلوتی 
معابر، اعمال قانون برای تخلفات رانندگی همچنان به طور 
جدی ادامه داشته است. وی می افزاید: »برای رعایت ایمنی 
و کاهش خطرات ناشی از تخلفات رانندگی، همکاران بنده 
تنها در 8 فروردین ماه امسال، اقدام به اعمال جریمه بیش از 
2 هزار فقره برای عدم استفاده از کلاه ایمنی، بیش از 5 هزار 
فقره برای عدم بستن کمربند ایمنی و بیش از 1 هزار فقره 
برای عدم استفاده از تلفن همراه در هنگام رانندگی کردند.«
سرهنگ کشیر در ادامه می گوید: »عدم استفاده از کلاه 
ایمنی و کمربند ایمنی در هنگام رانندگی می تواند خطرات 
جدی مانند جراحات شدید یا حتی مرگ در تصادفات را به 
دنبال داشته باشد. همچنین، استفاده از تلفن همراه هنگام 

رانندگــی باعث کاهش تمرکز و افزایش احتمال برخورد و 
تصادفات می شــود که نه تنها جان راننده بلکه جان سایر 

شهروندان را نیز به خطر می اندازد.«
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ در پایان می افزاید: »این اقدامات نشان دهنده تعهد 
پلیس راهور به حفظ ایمنی شــهروندان و کاهش خطرات 
ناشــی از تخلفات رانندگی است. رعایت قوانین رانندگی، 
حتی در خلوت ترین معابر، تضمین کننده امنیت و سلامت 

جامعه است.«

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 3520227۸-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲۹6۸۳ و به شماره ثبت 1۲۹6۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 10100۹۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 1010006۹۹۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲7۹7۹6 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


